Hyster H4.0FT5

CARACTERISTIQUES GENERALES

ID
Marque

Type

Année de construction

Heures de travail

Chassis

43667
Hyster
H4.0FT5
2008
10.065

Chariot élévateur

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Carburant

Transmission

Numéro d'identification véhicule

Poids a vide
Hauteur de levage
Capacité de levage
Piéces de mat

Hauteur de conduite

AVANTAGES

Diesel
Automatique
1533F
6.840 kg
441 cm
4.000 kg

3

223 cm

DESCRIPTION

MACHINE: Forklift

BRAND: Hyster

MODEL: H4.0FT5

YEAR OF CONSTRUCTION: 2008
ENGINE: Diesel

TRANSMISSION: Automatic
MAST: 3 stages, free lift
ATTACHMENT: Side shift, fork positioner
HYDRAULIC VALVES 4x

LIFT CAPACITY: 4000kg

LIFT HEIGHT: 4415mm

CLOSED MAST: 2230mm
FORKS: Yes, 1400mm

TIRE TYPE: Solid, normal
COLOR: Original
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